
Prefeitura Municipal de Serra Azul
Rua: Dona Maria das Dores, 248 -— Centro — CNPJ: 44.229.839/0001-7 ]

Fone: (016) 3982 9l00 - Fax: (016) 3982 ll79 - CEP: 14230—000.

Serra Azul — Estado de São Paulo

 

 

PORTARIA Nº 005 DE 13 DE JANEIRO DE 2020

“Dispõe sobre a designação de funcionário do Município para atuar no

Convênio Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável —

Cidadania no Campo -— Compartilhamento de Bens."

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul — SP, Comarca de
Cravinhos — SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a exigência de o município constituir Emcionário para atuarjunto ao
Convênio Sistema Estadual de Desenvoivimento Rural Sustentável — Cidadania no
Campo — Compartilhamento de Bens,

CONSIDERANDO a importância do convênio no âmbito do desenvolvimento
agropecuário e agroindustrial sustentável,

RESOLVE:

Art. 1“. Designar o servidor Alex Judson Estevam Pinheiro, ocupante do cargo
de Diretor de Departamento de Planejamento para atuar no Convênio Sistema Estadual
de Desenvolvimento Sustentável — Cidadania no Campo — Compartilhamento de Bens,
na execução das diretivas & serem realizadas no plano de trabalho.

Art. 2“. Esta Ponaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre—se, Publique-se, por afixação :: gumpra-se.

Serra Azul, 13 de janeiro dç 2020.

 


